
  

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

Z DNIA  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości  

                    stanowiącej działkę ewidencyjną mającą poprawić sposób  

                    zagospodarowania nieruchomości sąsiednich w miejscowości Gąbin,  

                    gm. Gąbin. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a  Ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ,2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 

801), w związku z §1 uchwały Rady Miasta i Gminy Nr 47/VII/2003 z dnia 26 czerwca 2003 roku 

w sprawie określania zasad nabycia, zbycia, obciążania nieruchomości gruntowych, ich 

wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata. 

 
  

Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1.  Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej działkę 

ewidencyjną numer: 

- 1518/2 o pow.0,0418 ha  na rzecz współwłaścicieli nieruchomości    

               przyległych oznaczonych  nr ewidencyjnym 1522 i 2160. 

2. Dla zbywanej nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr PL1G/0043625/6 przez 

Sąd Rejonowy w Gostyninie. 

3. Nieruchomość ta zbywana jest w celu polepszenia warunków zagospodarowania i 

powiększenia nieruchomości sąsiednich. 

4. Akceptuje się cenę zbycia nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjne nr 1518/2,     

     położoną w obrębie ewidencyjnym Gąbin, jednostce ewidencyjnej Gąbin za   

    cenę 16,00 zł/m2.  

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


